
 

 

UCHWAŁA NR 499/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół 

znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Jastrowie. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021r. poz. 1915; 

poz. 2022 r. 583, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z uchwałą 

Nr 360/2021 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia  31 sierpnia 2021r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych” – 

Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół znajdujących się na terenie 

Gminy i Miasta Jastrowie” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 361/2021 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 

31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół 

znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Jastrowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne.”;; 

2) po § 5 dodaje się § 51 w brzmieniu: 

„§ 51. 1. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi, który: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu o zasięgu międzynarodowym, ogólnopolskim lub 

wojewódzkim; 

2) uzyskał inne, znaczące i udokumentowane osiągnięcia artystyczne”.. 

2. Obligatoryjnym warunkiem otrzymania stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne jest uzyskanie 

w wyniku klasyfikacji rocznej, a w przypadku absolwentów klasyfikacji końcowej średniej ocen nie niższej niż 

4,0; 

3) w § 6: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11. W przypadku stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne wniosek do Burmistrza Gminy 

i Miasta Jastrowie może złożyć również rodzic ucznia, pełnoletni uczeń, instytucja kultury, 

stowarzyszenie twórcze lub inna organizacja pozarządowa prowadząca działalność w dziedzinie 

twórczości artystycznej.”,, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 31 w brzmieniu: 

„31. Do wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne załącza się 

kserokopie dokumentów poświadczających spełnienie kryteriów określonych w § 51.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7783



4) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium za wyniki w nauce dla jednego ucznia wynosi: 

a) 300,00 zł -  w przypadku uczniów klas IV-VI szkół podstawowych, 

b) 500,00 zł – w przypadku uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych oraz uczniów szkół 

ponadpodstawowych;”,, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne dla jednego ucznia wynosi 500,00 zł.”.. 

§ 2. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne przyznaje się, począwszy za te osiągnięte w roku 

szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7783


		2022-11-08T14:13:39+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




